

KT Ejendomsinvestering A/S

Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 36 55 48 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Poul Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KT Ejendomsinvestering A/S Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 36 55 48 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, Formand Kurt Therkildsen Chresten Moos Petersen Per Henriksen
Direktion	Per Henriksen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelser	Jyske Bank Handelsbanken
Advokatforbindelse	LRP, Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens
Dattervirksomhed	Kærup Parkvej 10 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015 t.kr. mod 1.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.212 t.kr. mod 3.860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vl kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.014.836	1.834.672
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.844.498	2.626.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-260.989</u>	<u>-232.252</u>
Resultat før skat	5.598.345	4.229.218
Skat af årets resultat	<u>-386.212</u>	<u>-369.519</u>
Årets resultat	<u>5.212.133</u>	<u>3.859.699</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.844.498	2.626.798
Overføres til overført resultat	<u>1.367.635</u>	<u>1.232.901</u>
Disponeret i alt	<u>5.212.133</u>	<u>3.859.699</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	26.285.584	25.027.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.285.584</u>	<u>25.027.509</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.928.246	7.083.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.928.246</u>	<u>7.083.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.213.830</u>	<u>32.111.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594.986	572.385
Andre tilgodehavender	<u>23.024</u>	<u>26.755</u>
Tilgodehavender i alt	<u>618.010</u>	<u>599.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.010</u>	<u>599.140</u>
Aktiver i alt	<u>37.831.840</u>	<u>32.710.397</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.878.246	7.033.748
	Overført resultat	<u>6.213.492</u>	<u>4.845.857</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.591.738</u>	<u>12.379.605</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>892.150</u>	<u>731.900</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>892.150</u>	<u>731.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.200.440	8.774.108
	Gæld til pengeinstitutter	2.469.000	2.677.800
	Deposita	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.678.440</u>	<u>11.460.908</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	789.800	798.200
	Gæld til pengeinstitutter	5.792.845	5.277.650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.693.955	1.526.605
	Gæld til tilknyttede virksomheder	135.535	254.080
	Selskabsskat	56.119	27.518
	Anden gæld	<u>201.258</u>	<u>253.931</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.669.512</u>	<u>8.137.984</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.347.952</u>	<u>19.598.892</u>
	Passiver i alt	<u>37.831.840</u>	<u>32.710.397</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.406.950	3.612.956	8.519.906
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.626.798</u>	<u>1.232.901</u>	<u>3.859.699</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	7.033.748	4.845.857	12.379.605
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.844.498</u>	<u>1.367.635</u>	<u>5.212.133</u>
	<u>500.000</u>	<u>10.878.246</u>	<u>6.213.492</u>	<u>17.591.738</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.840	0
Andre finansielle omkostninger	<u>257.149</u>	<u>232.252</u>
	<u>260.989</u>	<u>232.252</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	25.027.509	24.439.509
Tilgang i årets løb	<u>1.258.075</u>	<u>588.000</u>
Kostpris ultimo	<u>26.285.584</u>	<u>25.027.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.285.584</u>	<u>25.027.509</u>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Afkastkrav i %	6-8	6-8

Følsomhedsanalyse:

De væsentligste faktorer ved fastlæggelsen af dagsværdien på ejendommen er afkastprocenten. En ændring i afkastprocenten på 1% vil medføre et udsving i ejendommens dagsværdi på 3,3 mio kr.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	7.033.748	4.406.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.844.498	2.626.798
Opskrivninger ultimo	<u>10.878.246</u>	<u>7.033.748</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.928.246</u>	<u>7.083.748</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kærup Parkvej 10 ApS, Vejle	100 %	10.928.246	3.844.498

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.781.440	581.000	8.200.440	5.875.000
Gæld til pengeinstitutter	2.677.800	208.800	2.469.000	1.633.800
Deposita	9.000	0	9.000	0
	<u>11.468.240</u>	<u>789.800</u>	<u>10.678.440</u>	<u>7.508.800</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.781 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 26.286 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet deponeret ejerpantebreve på nominelt 4.700 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 26.286 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.